

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Oct/2015 al 31/Oct/2015

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre					Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-1620-01-61	MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO					Saldo inicial :	1,307,725.97
01/Oct/2015	Ingresos	272	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	01/10/2015		307.00	1,308,032.97
01/Oct/2015	Ingresos	272	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	01/10/2015		120.49	1,308,153.46
01/Oct/2015	Ingresos	272	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	01/10/2015		618.61	1,308,772.07
01/Oct/2015	Ingresos	272	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	01/10/2015		341.40	1,309,113.47
01/Oct/2015	Ingresos	272	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	01/10/2015		762.94	1,309,876.41
01/Oct/2015	Ingresos	272	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	01/10/2015		204.84	1,310,081.25
01/Oct/2015	Ingresos	272	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	01/10/2015		2,745.76	1,312,827.01
01/Oct/2015	Ingresos	272	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	01/10/2015		153.50	1,312,980.51
01/Oct/2015	Ingresos	272	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NO	01/10/2015		238.98	1,313,219.49
01/Oct/2015	Ingresos	272	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	01/10/2015		102.42	1,313,321.91
01/Oct/2015	Ingresos	272	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	01/10/2015		568.31	1,313,890.22
01/Oct/2015	Ingresos	272	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	01/10/2015		242.16	1,314,132.38
01/Oct/2015	Ingresos	272	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	01/10/2015		119.49	1,314,251.87
01/Oct/2015	Ingresos	272	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	01/10/2015		273.00	1,314,524.87
01/Oct/2015	Ingresos	272	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	01/10/2015		1,644.18	1,316,169.05
01/Oct/2015	Ingresos	272	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	01/10/2015		238.98	1,316,408.03
01/Oct/2015	Ingresos	272	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	01/10/2015		819.36	1,317,227.39
01/Oct/2015	Ingresos	272	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	01/10/2015		9,870.51	1,327,097.90
01/Oct/2015	Ingresos	272	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIERDA	01/10/2015		87.62	1,327,185.52
01/Oct/2015	Ingresos	272	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	01/10/2015		7,458.65	1,334,644.17
01/Oct/2015	Ingresos	272	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	01/10/2015		85.35	1,334,729.52
01/Oct/2015	Ingresos	272	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	01/10/2015		86.00	1,334,815.52
01/Oct/2015	Ingresos	272	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	01/10/2015		153.63	1,334,969.15
01/Oct/2015	Ingresos	272	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	01/10/2015		154.00	1,335,123.15
01/Oct/2015	Ingresos	272	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	01/10/2015		147.21	1,335,270.36
01/Oct/2015	Ingresos	272	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CAUSAR DAÑOS	01/10/2015		187.77	1,335,458.13
01/Oct/2015	Ingresos	272	POR NO DAR AVISO DE ACCIDENTE A LA DTM	01/10/2015		136.56	1,335,594.69
01/Oct/2015	Ingresos	272	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	01/10/2015		2,393.37	1,337,988.06
01/Oct/2015	Ingresos	272	POR NO RESPETAR SEMAFORO	01/10/2015		1,434.20	1,339,422.26
01/Oct/2015	Ingresos	272	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBIDAMEN	01/10/2015		153.50	1,339,575.76
01/Oct/2015	Ingresos	272	POR TRANSPORTAR CARGA QUE SOBRESALGA	01/10/2015		119.49	1,339,695.25
01/Oct/2015	Ingresos	272	REMOLCAR VEHICULO CON CADENAS O CUERDA	01/10/2015		119.49	1,339,814.74
02/Oct/2015	Ingresos	273	ACELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTOR	02/10/2015		52.57	1,339,867.31
02/Oct/2015	Ingresos	273	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	02/10/2015		315.44	1,340,182.75
02/Oct/2015	Ingresos	273	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	02/10/2015		350.50	1,340,533.25
02/Oct/2015	Ingresos	273	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	02/10/2015		122.67	1,340,655.92
02/Oct/2015	Ingresos	273	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	02/10/2015		192.77	1,340,848.69
02/Oct/2015	Ingresos	273	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	02/10/2015		122.67	1,340,971.36
02/Oct/2015	Ingresos	273	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	02/10/2015		420.60	1,341,391.96
02/Oct/2015	Ingresos	273	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	02/10/2015		210.30	1,341,602.26
02/Oct/2015	Ingresos	273	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	02/10/2015		630.90	1,342,233.16
02/Oct/2015	Ingresos	273	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	02/10/2015		806.15	1,343,039.31
02/Oct/2015	Ingresos	273	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	02/10/2015		175.25	1,343,214.56
02/Oct/2015	Ingresos	273	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CAUSAR DAÑOS	02/10/2015		192.77	1,343,407.33
02/Oct/2015	Ingresos	273	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/10/2015		473.16	1,343,880.49
02/Oct/2015	Ingresos	273	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	02/10/2015		70.10	1,343,950.59
02/Oct/2015	Ingresos	273	POR NO RESPETAR SEMAFORO	02/10/2015		841.20	1,344,791.79
02/Oct/2015	Ingresos	273	REMOLCAR VEHICULO CON CADENAS O CUERDA	02/10/2015		122.67	1,344,914.46
03/Oct/2015	Ingresos	274	POR NO RESPETAR SEMAFORO	03/10/2015		210.30	1,345,124.76

05/Oct/2015	Ingresos	276	ACCELERAR INNECESARIAMENTE EL MOTOR	05/10/2015		52.57	1,345,177.33
05/Oct/2015	Ingresos	276	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	05/10/2015		420.60	1,345,597.93
05/Oct/2015	Ingresos	276	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NO	05/10/2015		122.67	1,345,720.60
05/Oct/2015	Ingresos	276	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	05/10/2015		192.77	1,345,913.37
05/Oct/2015	Ingresos	276	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	05/10/2015		157.72	1,346,071.09
05/Oct/2015	Ingresos	276	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	05/10/2015		122.67	1,346,193.76
05/Oct/2015	Ingresos	276	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	05/10/2015		1,892.70	1,348,086.46
05/Oct/2015	Ingresos	276	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	05/10/2015		245.35	1,348,331.81
05/Oct/2015	Ingresos	276	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	05/10/2015		1,472.10	1,349,803.91
05/Oct/2015	Ingresos	276	NO CEDER EL PASO A VEH. QUE SE ENC. OSTENSI	05/10/2015		87.62	1,349,891.53
05/Oct/2015	Ingresos	276	OTROS	05/10/2015		15.00	1,349,906.53
05/Oct/2015	Ingresos	276	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/10/2015		157.72	1,350,064.25
05/Oct/2015	Ingresos	276	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	05/10/2015		70.10	1,350,134.35
05/Oct/2015	Ingresos	276	POR NO RESPETAR SEMAFORO	05/10/2015		210.30	1,350,344.65
05/Oct/2015	Ingresos	276	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	05/10/2015		701.00	1,351,045.65
05/Oct/2015	Ingresos	276	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PERSONAS TARJ.	05/10/2015		87.62	1,351,133.27
06/Oct/2015	Ingresos	277	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	06/10/2015		175.25	1,351,308.52
06/Oct/2015	Ingresos	277	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	06/10/2015		841.20	1,352,149.72
06/Oct/2015	Ingresos	277	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	06/10/2015		2,103.00	1,354,252.72
06/Oct/2015	Ingresos	277	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	06/10/2015		1,472.10	1,355,724.82
06/Oct/2015	Ingresos	277	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	06/10/2015		806.15	1,356,530.97
06/Oct/2015	Ingresos	277	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	06/10/2015		157.72	1,356,688.69
06/Oct/2015	Ingresos	277	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	06/10/2015		157.72	1,356,846.41
06/Oct/2015	Ingresos	277	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	06/10/2015		1,086.55	1,357,932.96
06/Oct/2015	Ingresos	277	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	06/10/2015		315.45	1,358,248.41
07/Oct/2015	Ingresos	278	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	07/10/2015		1,331.46	1,359,579.87
07/Oct/2015	Ingresos	278	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	07/10/2015		1,638.72	1,361,218.59
07/Oct/2015	Ingresos	278	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	07/10/2015		192.77	1,361,411.36
07/Oct/2015	Ingresos	278	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	07/10/2015		122.67	1,361,534.03
07/Oct/2015	Ingresos	278	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	07/10/2015		157.72	1,361,691.75
07/Oct/2015	Ingresos	278	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	07/10/2015		420.60	1,362,112.35
07/Oct/2015	Ingresos	278	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	07/10/2015		420.60	1,362,532.95
07/Oct/2015	Ingresos	278	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	07/10/2015		3,994.38	1,366,527.33
07/Oct/2015	Ingresos	278	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	07/10/2015		143.38	1,366,670.71
07/Oct/2015	Ingresos	278	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	07/10/2015		630.88	1,367,301.59
07/Oct/2015	Ingresos	278	POR NO RESPETAR SEMAFORO	07/10/2015		420.60	1,367,722.19
08/Oct/2015	Ingresos	279	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	08/10/2015		175.25	1,367,897.44
08/Oct/2015	Ingresos	279	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	08/10/2015		420.60	1,368,318.04
08/Oct/2015	Ingresos	279	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	08/10/2015		385.55	1,368,703.59
08/Oct/2015	Ingresos	279	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	08/10/2015		122.67	1,368,826.26
08/Oct/2015	Ingresos	279	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	08/10/2015		630.90	1,369,457.16
08/Oct/2015	Ingresos	279	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	08/10/2015		210.30	1,369,667.46
08/Oct/2015	Ingresos	279	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	08/10/2015		420.60	1,370,088.06
08/Oct/2015	Ingresos	279	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	08/10/2015		315.45	1,370,403.51
08/Oct/2015	Ingresos	279	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	08/10/2015		1,104.06	1,371,507.57
08/Oct/2015	Ingresos	279	POR NO RESPETAR SEMAFORO	08/10/2015		420.60	1,371,928.17
09/Oct/2015	Ingresos	280	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	09/10/2015		525.75	1,372,453.92
09/Oct/2015	Ingresos	280	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	09/10/2015		1,121.60	1,373,575.52
09/Oct/2015	Ingresos	280	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	09/10/2015		122.67	1,373,698.19
09/Oct/2015	Ingresos	280	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NO	09/10/2015		122.67	1,373,820.86
09/Oct/2015	Ingresos	280	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	09/10/2015		578.32	1,374,399.18
09/Oct/2015	Ingresos	280	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	09/10/2015		1,051.50	1,375,450.68
09/Oct/2015	Ingresos	280	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CAUSAR DAÑOS	09/10/2015		192.77	1,375,643.45
09/Oct/2015	Ingresos	280	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/10/2015		630.89	1,376,274.34
09/Oct/2015	Ingresos	280	POR NO RESPETAR SEMAFORO	09/10/2015		1,051.50	1,377,325.84
09/Oct/2015	Ingresos	280	POR TRANSPORTAR CARGA QUE OCULTE LAS LU	09/10/2015		192.77	1,377,518.61
10/Oct/2015	Ingresos	281	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	10/10/2015		385.55	1,377,904.16
10/Oct/2015	Ingresos	281	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	10/10/2015		157.72	1,378,061.88
12/Oct/2015	Ingresos	283	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	12/10/2015		473.16	1,378,535.04

12/Oct/2015	Ingresos	283	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	12/10/2015		175.25	1,378,710.29
12/Oct/2015	Ingresos	283	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NO	12/10/2015		245.34	1,378,955.63
12/Oct/2015	Ingresos	283	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	12/10/2015		192.77	1,379,148.40
12/Oct/2015	Ingresos	283	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	12/10/2015		122.67	1,379,271.07
12/Oct/2015	Ingresos	283	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	12/10/2015		157.72	1,379,428.79
12/Oct/2015	Ingresos	283	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	12/10/2015		122.67	1,379,551.46
12/Oct/2015	Ingresos	283	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	12/10/2015		420.60	1,379,972.06
12/Oct/2015	Ingresos	283	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	12/10/2015		210.30	1,380,182.36
12/Oct/2015	Ingresos	283	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	12/10/2015		420.60	1,380,602.96
12/Oct/2015	Ingresos	283	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA IZQUIERDA	12/10/2015		175.25	1,380,778.21
12/Oct/2015	Ingresos	283	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	12/10/2015		2,418.45	1,383,196.66
12/Oct/2015	Ingresos	283	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	12/10/2015		87.62	1,383,284.28
12/Oct/2015	Ingresos	283	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	12/10/2015		473.16	1,383,757.44
12/Oct/2015	Ingresos	283	POR NO RESPETAR SEMAFORO	12/10/2015		210.30	1,383,967.74
12/Oct/2015	Ingresos	283	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBIDAMEN	12/10/2015		630.90	1,384,598.64
13/Oct/2015	Ingresos	284	POLIZA DEL 13/10/2015 RECIBOS DEL 29A0602097 AL 2	13/10/2015		105.15	1,384,703.79
13/Oct/2015	Ingresos	284	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	13/10/2015		525.75	1,385,229.54
13/Oct/2015	Ingresos	284	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	13/10/2015		157.72	1,385,387.26
13/Oct/2015	Ingresos	284	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NO	13/10/2015		122.67	1,385,509.93
13/Oct/2015	Ingresos	284	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	13/10/2015		122.67	1,385,632.60
13/Oct/2015	Ingresos	284	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	13/10/2015		1,892.70	1,387,525.30
13/Oct/2015	Ingresos	284	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	13/10/2015		1,682.40	1,389,207.70
13/Oct/2015	Ingresos	284	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	13/10/2015		806.15	1,390,013.85
13/Oct/2015	Ingresos	284	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	13/10/2015		350.50	1,390,364.35
13/Oct/2015	Ingresos	284	POR NO RESPETAR SEMAFORO	13/10/2015		210.30	1,390,574.65
13/Oct/2015	Ingresos	284	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	13/10/2015		701.00	1,391,275.65
14/Oct/2015	Ingresos	285	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	14/10/2015		245.35	1,391,521.00
14/Oct/2015	Ingresos	285	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	14/10/2015		245.34	1,391,766.34
14/Oct/2015	Ingresos	285	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	14/10/2015		420.60	1,392,186.94
14/Oct/2015	Ingresos	285	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	14/10/2015		1,612.30	1,393,799.24
14/Oct/2015	Ingresos	285	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	14/10/2015		946.32	1,394,745.56
14/Oct/2015	Ingresos	285	POR NO RESPETAR SEMAFORO	14/10/2015		420.60	1,395,166.16
15/Oct/2015	Ingresos	286	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	15/10/2015		1,366.95	1,396,533.11
15/Oct/2015	Ingresos	286	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	15/10/2015		1,121.60	1,397,654.71
15/Oct/2015	Ingresos	286	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	15/10/2015		1,051.50	1,398,706.21
15/Oct/2015	Ingresos	286	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	15/10/2015		122.67	1,398,828.88
15/Oct/2015	Ingresos	286	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	15/10/2015		210.30	1,399,039.18
15/Oct/2015	Ingresos	286	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	15/10/2015		3,645.20	1,402,684.38
15/Oct/2015	Ingresos	286	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CAUSAR DAÑOS	15/10/2015		385.55	1,403,069.93
15/Oct/2015	Ingresos	286	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	15/10/2015		946.32	1,404,016.25
15/Oct/2015	Ingresos	286	POR NO RESPETAR SEMAFORO	15/10/2015		1,472.10	1,405,488.35
16/Oct/2015	Ingresos	287	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	16/10/2015		420.60	1,405,908.95
16/Oct/2015	Ingresos	287	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	16/10/2015		210.30	1,406,119.25
16/Oct/2015	Ingresos	287	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NO	16/10/2015		245.34	1,406,364.59
16/Oct/2015	Ingresos	287	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	16/10/2015		420.60	1,406,785.19
16/Oct/2015	Ingresos	287	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	16/10/2015		245.34	1,407,030.53
16/Oct/2015	Ingresos	287	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	16/10/2015		420.60	1,407,451.13
16/Oct/2015	Ingresos	287	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	16/10/2015		788.61	1,408,239.74
16/Oct/2015	Ingresos	287	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	16/10/2015		70.10	1,408,309.84
16/Oct/2015	Ingresos	287	POR NO RESPETAR SEMAFORO	16/10/2015		420.60	1,408,730.44
17/Oct/2015	Ingresos	288	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	17/10/2015		122.67	1,408,853.11
19/Oct/2015	Ingresos	290	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	19/10/2015		350.50	1,409,203.61
19/Oct/2015	Ingresos	290	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONES PIN	19/10/2015		122.67	1,409,326.28
19/Oct/2015	Ingresos	290	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	19/10/2015		122.67	1,409,448.95
19/Oct/2015	Ingresos	290	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	19/10/2015		157.72	1,409,606.67
19/Oct/2015	Ingresos	290	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	19/10/2015		210.30	1,409,816.97
19/Oct/2015	Ingresos	290	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	19/10/2015		122.67	1,409,939.64
19/Oct/2015	Ingresos	290	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	19/10/2015		210.30	1,410,149.94
19/Oct/2015	Ingresos	290	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	19/10/2015		806.15	1,410,956.09

19/Oct/2015	Ingresos	290	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	19/10/2015		946.32	1,411,902.41
19/Oct/2015	Ingresos	290	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	19/10/2015		140.20	1,412,042.61
19/Oct/2015	Ingresos	290	POR NO RESPETAR SEMAFORO	19/10/2015		1,261.80	1,413,304.41
19/Oct/2015	Ingresos	290	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	19/10/2015		350.50	1,413,654.91
19/Oct/2015	Ingresos	290	TRANSITAR CON BICI EN SENTIDO CONTRARIO	19/10/2015		70.10	1,413,725.01
20/Oct/2015	Ingresos	291	EST. ENTORPECIENDO ACT.VEH. EMERGENCIA	20/10/2015		87.62	1,413,812.63
20/Oct/2015	Ingresos	291	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONES PIN	20/10/2015		122.67	1,413,935.30
20/Oct/2015	Ingresos	291	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	20/10/2015		210.30	1,414,145.60
20/Oct/2015	Ingresos	291	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	20/10/2015		157.72	1,414,303.32
20/Oct/2015	Ingresos	291	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	20/10/2015		473.16	1,414,776.48
20/Oct/2015	Ingresos	291	POR NO RESPETAR SEMAFORO	20/10/2015		1,051.50	1,415,827.98
21/Oct/2015	Ingresos	292	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	21/10/2015		157.72	1,415,985.70
21/Oct/2015	Ingresos	292	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	21/10/2015		175.25	1,416,160.95
21/Oct/2015	Ingresos	292	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	21/10/2015		368.01	1,416,528.96
21/Oct/2015	Ingresos	292	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	21/10/2015		192.77	1,416,721.73
21/Oct/2015	Ingresos	292	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	21/10/2015		122.67	1,416,844.40
21/Oct/2015	Ingresos	292	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	21/10/2015		122.67	1,416,967.07
21/Oct/2015	Ingresos	292	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	21/10/2015		122.67	1,417,089.74
21/Oct/2015	Ingresos	292	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	21/10/2015		157.72	1,417,247.46
21/Oct/2015	Ingresos	292	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/10/2015		473.16	1,417,720.62
21/Oct/2015	Ingresos	292	POR NO RESPETAR SEMAFORO	21/10/2015		210.30	1,417,930.92
22/Oct/2015	Ingresos	293	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	22/10/2015		175.25	1,418,106.17
22/Oct/2015	Ingresos	293	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	22/10/2015		420.60	1,418,526.77
22/Oct/2015	Ingresos	293	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	22/10/2015		157.72	1,418,684.49
22/Oct/2015	Ingresos	293	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SENALAMIENTO DE NO	22/10/2015		245.34	1,418,929.83
22/Oct/2015	Ingresos	293	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	22/10/2015		210.30	1,419,140.13
22/Oct/2015	Ingresos	293	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	22/10/2015		122.67	1,419,262.80
22/Oct/2015	Ingresos	293	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	22/10/2015		210.30	1,419,473.10
22/Oct/2015	Ingresos	293	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	22/10/2015		175.25	1,419,648.35
22/Oct/2015	Ingresos	293	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	22/10/2015		157.72	1,419,806.07
22/Oct/2015	Ingresos	293	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	22/10/2015		1,104.04	1,420,910.11
22/Oct/2015	Ingresos	293	POR NO RESPETAR SEMAFORO	22/10/2015		210.30	1,421,120.41
23/Oct/2015	Ingresos	294	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	23/10/2015		122.67	1,421,243.08
23/Oct/2015	Ingresos	294	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	23/10/2015		157.72	1,421,400.80
23/Oct/2015	Ingresos	294	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	23/10/2015		911.30	1,422,312.10
23/Oct/2015	Ingresos	294	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	23/10/2015		560.80	1,422,872.90
23/Oct/2015	Ingresos	294	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	23/10/2015		122.67	1,422,995.57
23/Oct/2015	Ingresos	294	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	23/10/2015		105.15	1,423,100.72
23/Oct/2015	Ingresos	294	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	23/10/2015		122.67	1,423,223.39
23/Oct/2015	Ingresos	294	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	23/10/2015		210.30	1,423,433.69
23/Oct/2015	Ingresos	294	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	23/10/2015		455.65	1,423,889.34
23/Oct/2015	Ingresos	294	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	23/10/2015		294.42	1,424,183.76
23/Oct/2015	Ingresos	294	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	23/10/2015		788.60	1,424,972.36
23/Oct/2015	Ingresos	294	POR NO RESPETAR SEMAFORO	23/10/2015		630.90	1,425,603.26
24/Oct/2015	Ingresos	295	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	24/10/2015		122.67	1,425,725.93
24/Oct/2015	Ingresos	295	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	24/10/2015		420.60	1,426,146.53
24/Oct/2015	Ingresos	295	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	24/10/2015		192.77	1,426,339.30
24/Oct/2015	Ingresos	295	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	24/10/2015		210.30	1,426,549.60
24/Oct/2015	Ingresos	295	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	24/10/2015		157.72	1,426,707.32
26/Oct/2015	Ingresos	297	ABANDONO DE VEHICULO POR ACCIDENTE	26/10/2015		385.55	1,427,092.87
26/Oct/2015	Ingresos	297	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	26/10/2015		701.00	1,427,793.87
26/Oct/2015	Ingresos	297	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	26/10/2015		420.60	1,428,214.47
26/Oct/2015	Ingresos	297	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	26/10/2015		315.45	1,428,529.92
26/Oct/2015	Ingresos	297	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	26/10/2015		385.55	1,428,915.47
26/Oct/2015	Ingresos	297	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	26/10/2015		157.72	1,429,073.19
26/Oct/2015	Ingresos	297	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	26/10/2015		122.67	1,429,195.86
26/Oct/2015	Ingresos	297	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES EN EL FR	26/10/2015		87.62	1,429,283.48
26/Oct/2015	Ingresos	297	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	26/10/2015		1,051.50	1,430,334.98
26/Oct/2015	Ingresos	297	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	26/10/2015		122.67	1,430,457.65

